
 
 
 

สำเนาคู่ฉบับ 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะตอ 
เรื่อง ช่องทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับติดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะตอ พ.ศ.2567 

      ------------------------------------------ 

โดยที่มาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบัติราชการทางอิเล็กทรอนิกส์  พ.ศ. 
๒๕๖๕ บัญญัติให้บรรดาคำขออนุญาตหรือการติดต่อใดๆ ที่ประชาชนส่งหรือมีถึงหน่วยงานของรัฐหรือเจ้าหน้าที่
ของรัฐที่เกี่ยวข้องทางช่องทางอิเล็กทรอนิกส์ที่หน่วยงานของรัฐประกาศกำหนด  ให้ถือว่าหน่วยงานของรัฐหรือ
เจ้าหน้าที่ของรัฐนั้นได้รับตามวันและเวลาที่คำขออนุญาตหรือการติดต่อ นั้นเข้าสู่ระบบ สมควรกำหนดช่องทาง
อิเล็กทรอนิกส์สำหรับประชาชนใช้ในการยื่นคำขอหรือติดต่อ องคก์ารบริหารส่วนตำบลโคกสะตอ โดยวิธีการทาง
อิเล็กทรอนิกส์ ทั้งนี้ เพ่ือเป็นการอำนวยความสะดวกและลด ภาระแก่ประชาชน รวมทั้งเพ่ิมประสิทธิภาพในการ
ปฏิบัติราชการ  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบัติ  ราชการทาง
อิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. ๒๕๖๕ องคก์ารบริหารส่วนตำบลโคกสะตอ ออกประกาศไว้ ดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๑ ให้ช่องทางอิเล็กทรอนิกส์ต่อไปนี้ เป็นช่องทางสำหรับประชาชนยื่นคำขอ  หรือติดต่อ
องคก์ารบริหารส่วนตำบลโคกสะตอ หรือนายกองคก์ารบริหารส่วนตำบลโคกสะตอ โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ 

(๑) ที่อยู่ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ (อีเมล) khosator@gmail.com 
(๒) เว็บไซต์  www.obtkoksator.go.th 
(๓) ระบบ Facebook ชื่อเฟซบุ๊ค องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะตอ 
ข้อ ๒ ในกรณีท่ีผู้ยื่นคำขอหรือติดต่อมาทางช่องทางตามข้อ ๑ ประสงค์จะสอบถาม หรือขอรับ

คำยืนยันจากองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะตอ ว่าได้รับคำขอหรือการติดต่อแล้ว ให้สอบถามในวันและ เวลา
ราชการได้ที่หมายเลขโทรศัพท์ ดังต่อไปนี้  

(๑) หมายเลขโทรศัพท์ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะตอ ๐ 7353 0874 
ข้อ ๓ ประชาชนอาจใช้วิธีการบันทึกภาพจากหน้าจอคอมพิวเตอร์หรืออุปกรณ์  อิเล็กทรอนิกส์ 

เพื่อเป็นหลักฐานเบื้องต้นว่าได้มีการยื่นคำขอหรือติดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะตอ หรือนายกองค์การ
บริหารส่วนตำบลโคกสะตอ ทางช่องทางตามข้อ ๑ แล้ว ก็ได้ 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖7 
 

 
 

 
(นายมาหะมะ ลาเต๊ะ) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะตอ 
 

mailto:khosator@gmail.com
http://www.obtkoksator.go.th/

